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Ordinato per posizone Laptimes I77g/77t1777/77g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 90 VANTAGGIATO M. - KTM B 1 1:50.123 08:48:55.022 4 2:07.456 08:54:45.264
1 1:48.792 08:48:38.646 2 1:45.063 08:50:40.085 5 1:46.884 08:56:32.148
2 1:42.102 08:50:20.748 3 1:44.449 08:52:24.534  po, 14 49 BUTELLIL. - Husquarna L05 a4
3 1:41.917 08:52:02.665 4 1:49.080 08:54:13.614 1 1:49.929 08:49:02.032
4 2:06.250 08:54:08.915 5 1:44.282 08:55:57.896 2 2:04.000 08:51:06.032
5 1:40.950 08:55:49.865  Ppo. 8 - # 194 DE RISI E. - KTM f'g;;ﬂ’ 3 1:46.394 08:52:52.426
Po.2 - #3 LATA V. - KTM fi(f)fb"’;i;"g 1 1:44.737 08:48:36.223 4 1:48.357 08:54:40.783
1 3:02.887 08:49:52.443 2 1:46.901 08:50:23.124 5 1:46.657 08:56:27.440
2 1:41.588 08:51:34.031 3 1:44.291 08:52:07.415  pg_ 15 .- # 36 GERLINI L. - KTM L0608
3 1:41.670 08:53:15.701 4 1:55.731 08:54:03.146 1 1:50.661 08:50:02.017
4 1:41.446 08:54:57.147 5 1:50.851 08:55:53.997 2 1:48.024 08:51:50.041
Diff. Primo Diff. Primo . Ca.
Po. 3 - # 304 MAZZANTINI T. - KTM L0115 Po-9-#120 CAPUZZO A. - KTM +03.614 3 1:47.009 08:53:37.050
1 1:42.204 08:48:30.035 1 1:49.732 08:48:59.008 4 2:01.078 08:55:38.128
2 1:42.065 08:50:12.100 2 1:46.277 08:50:45.375  pg_ 16 - # 221 CIPRIANI A. - KTM Lo
3 1:48.930 08:52:01.030 3 2:04.209 08:52:49.584 1 1:49.996 08:49:13.619
4 1:57.985 08:53:59.015 4 1:45.040 08:54:34.624 2 1:50.098 08:51:03.717
5 1:42.485 08:55:41.500 5 1:44.564 08:56:19.188 3 1:47.472 08:52:51.189
Dift.Pimo. pg_ 10 - # 25 SADOVSCHI A. - KTM oo 4 1:47.167 08:54:38.356
Po. 4 - # 6 DI CRESCENZO G. - KTM +01514 . +04.204
1 1:43.983 08:48:27.864 1 1:47.880 08:48:51.567 5 1:48.010 08:56:26.366
2 1:42.464 08:50:10.328 2 3:14.597 08:52:06.164 g, 17 - # 12 ROSATI L. - KTM A
3 1:52.016 08:52:02.344 3 1:45.154 08:53:51.318 1 1:52.452 08:49:00.854
4 1:48.223 08:53:50.567 4 2:00.341 08:55:51.659 2 1:48.412 08:50:49.266
5 1:42.489 08:55:33.056  Po. 11 - # 229 BERTOLLI S. - Husqvarna fgf:g;"g 3 1:47.795 08:52:37.061
Po. 5 - # 23 ELGARI A. - KTM ot prme 1 2:56.675 08:49:58.514 4 1:50.037 08:54:27.098
1 147512 08:48:39.853 2 1:46.888 08:51:45.402 5 1:47.535 08:56:14.633
2 1:44.244 08:50:24.097 3 1:45.920 08:53:31322 pg 18. # 151 GRASSO S. - KTM Jor om0
3 1:44.624 08:52:08.721  Po, 12 - # 94 SANTARELLA E. - Husqvarna fgfspgg“s" 1 1:51.693 08:49:08.517
4 1:43.843 08:53:52.564 1 1:51.229 08:48:57.959 2 1:47.960 08:50:56.477
5 1:44.484 08:55:37.048 2 1:46.245 08:50:44.204 3 1:56.552 08:52:53.029
Po. 6 - # 315 LIPPOLIS G. - KTM ot ime 3 2:00.372 08:52:44.576 4 1:50.804 08:54:43.833
1 1:45.908 08:48:41.399 4 1:48.147 08:54:32.723 5 1:49.996 08:56:33.829
2 1:44.963 08:50:26.362 5 2:05.146 08:56:37.869
3 1:44.119 08:52:10.481  Po. 13 - # 7 ARICO" E. - KTM N gSP;'Z’;
4 2:06.017 08:54:16.498 1 1:50.104 08:49:00.029
5 1:44.122 08:56:00.620 2 1:46.297 08:50:46.326
Po. 7 - # 609 PALOMBINI F. - KTM A 3 1:51.482 08:52:37.808
Fastest lap: 1:40.950
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/lﬂll?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Primo Diff. Primo 3 1:51.035 08:53:13.160
Po. 19 - # 323 CAPET. - KTM +07.288 PO. 26 - #239 CASADEI S. - Husqvarna +08.776
1 1:50.652 08:49:11.337 1 1:51.169 08:49:29.768 4 1:52.991 08:55:06.151
Diff. Primo
2 1:55.908 08:51:07.245 2 1:50.431 08:51:20.199  Ppo. 34 - # 158 ZAPPACOSTA L. - KTM +10.189
3 1:48.238 08:52:55.483 3 1:49.726 08:53:09.925 1 1:51.773 08:49:19.954
4 1:52.255 08:54:47.738 4 2:20.319 08:55:30.244 2 1:51.139 08:51:11.093
. e Diff. Primo 1:51.505 08:53:02.598
> 1:51.883 08:56:39.621  pg_27. 470 MORISI A. - KTM +08.896 3
Diff. Primo . Ja. 4 1:58.462 08:55:01.060
Po. 20 - # 207 NICOLAI M. - KTM +07.441 1 1:49.846 08:49:15.047
Diff. Primo
1 1:51.073 08:49:17.560 2 1:50.131 08:51:05.178  po. 35 - # 33 ALESSI M. - KTM +10.864
2 1:51.018 08:51:08.578 3 2:06.458 08:53:11.636 1 2:13.678 08:50:04.961
. . Diff. Primo 2 1:52.669 08:51:57.630
3 1:48.391 08:52:56.969  pg 8. # 555 LINTOZZI D. - KTM +09.100
4 1:51.730 08:54:48.699 1 1:50.050 08:49:01.426 3 1:52.184 08:53:49.814
5 1:50.496 08:56:39.195 2 2:54.937 08:51:56.363 4 1:51.814 08:55:41.628
Diff. Primo .00.470 . Diff. Primo
Po. 21 - # 10 MACRI" G. - KTM +08.155 3 3:00. 08:54:56.833  Po. 36 - # 84 PICHECA A. - Yamaha +11.033
. 0. Diff. Primo 1 1:51.983 08:49:23.696
! 1:53.091 08:49:31.487  po, 29 - # 48 MANCIN N. - Husquarna S 09176
2 1:55.487 08:51:26.974 1 1:50.876 08:49:10.943 2 2:01.107 08:51:24.803
3 1:49.105 08:53:16.079 2 1:50.531 08:51:01.474 3 1:58.139 08:53:22.942
4 1:51.653 08:55:07.732 3 1:50.126 08:52:51.600 4 1:56.173 08:55:19.115
Diff. Primo .56.778 cc. 78 Diff. Primo
Po. 22 - # 121 BISERNI F. - KTM +08.237 4 2:36. 08:55:48.378  Ppo. 37 - # 131 TOZZI L. - KTM +11.441
. o, Diff. Primo 1 1:56.667 08:49:48.958
! 1:50231 08:49:26.622  pg 304103 1ZZO F. - KTM 109,656
2 1:49.187 08:51:15.809 1 1:52.804 08:49:32.138 2 1:53.752 08:51:42.710
3 1:49.677 08:53:05.486 5 1:50.606 08:51:22.744 3 1:52.391 08:53:35.101
4 1:49.235 08:54:54.721 3 1:50.969 08:53:13.713 4 1:53.594 08:55:28.695
Diff. Primo 1:51.437 .55:05.150 Diff. Primo
Po. 23 - # 102 GALA A. - KTM +08.381 4 51 08:55:05.150  Po.38-#141ODIT.-TM +12.152
) . Diff. Primo 1 1:53.950 08:49:35.699
! 1:52.888 08:49:22.855  po, 31 - # 888 GIRIU C. - KTM 09703
2 1:51.811 08:51:14.666 1 1:54.476 08:49:21.359 2 1:54.348 08:51:30.047
3 1:49.331 08:53:03.997 2 1:55.520 08:51:16.879 3 1:53.813 08:53:23.860
4 1:54.873 08:54:58.870 3 2:45.619 08:54:02.498 4 1:53.102 08:55:16.962
Diff. Primo . cc. Diff. Primo
Po. 24 - # 532 BANDINI F. - Husqvarna +08.485 4 1:50.653 08:55:53.151  Po. 39 - # 410 MILZA R. - Husqvarna +12.202
. o, Diff. Primo 1 1:54.995 08:49:40.162
! 2:01.937 08:49:24.603  po. 32.#314 BUONAVENTURAV.-KTM [ o'or
2 1:56.182 08:51:20.785 1 1:56.936 08:49:37.474 2 1:53.593 08:51:33.755
3 1:51.720 08:53:12.505 2 1:51.218 08:51:28.692 3 1:53.152 08:53:26.907
Diff. Pri
4 1:49.435 08:55:01.940 3 1:50.908 08:53:19.600  Po, 40 - # 211 BASCHIERI L. - Husquarna £13950
Diff. Primo . cc. . 0.
Po. 25 - # 73 TAGLIOLI L. - KTM +08.587 4 2:06.263 08:55:25.863 1 1:54.200 08:49:43.813
. 40- Diff. Primo 1:54.811 08:51:38.624
! 1:52.780 08:49:08.758  po, 33. 4218 CARDINALI A. - Husquarna 10 ge 2
2 1:49.537 08:50:54.295 1 1:52.527 08:49:30.586 3 2:01.871 08:53:40.495
3 1:51.894 08:52:46.189 2 1:51.539 08:51:22.125
Fastest lap: 1:40.950
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